
ZÁPIS O TESTOVÁNÍ VZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Taktické vesty pro výjezdové skupiny ZZSPK 2022 (2. vyhlášeni)

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - POPIS

Toto dílčí hodnotící kritérium slouží pro zhodnoceni kvality nabízených výrobků s ohledem na to, aby byl výrobek
co nejvhodnější pro provoz zadavatele.

Posuzování výrobku bude probíhat tak, že si zástupce zadavatele vyzkouší při výjezdech po dobu
7 dnů výrobky dodané od všech účastníků, kteří podali nabídku.

výrobky budou přezkoušené při práci v terénu (různé polohy těla, vsedě, v předklonu, při chůzi).

K uživatelskému komfortu přispěje vhodně zvolený střih a zpracováni výrobku. Dále budou zástupci zadavatele

hodnotit provedeni výrobku, a to zejména funkčnost jednotlivých zapínáni (funkčnost zipu, suchých zipů,
regulačního systému v oblasti ramen a boků), kvalitu uŠiti (rovnoměrnost stehů, začištění nití, kvalitu zakončeni
výrobků) a kvalitu potisků.

Všechny vzorky budou hodnotit shodné osoby, které přidělí body odrážejIcI kvalitu a funkční vlastnosti dle níže

uvedeného popisu v bodovém oceněni 1, 5 a 10 v každém hodnoceném parametru. Přiděleni bodů bude slovně

odůvodněno dle níže uvedených popisů.

Hodnocené parametry Popis bodováni

b1 Pohodlnost při 10 bodů: bez výhrad: výrobek při práci v terénu pohodlný, neškrábe, netlačí při pohybu;
nošeni, regulační 5 bodů: s výhradami: výrobek výkazuje některé z těchto vlastností - při práci v terénu škrábe,
systém tlačí při pohybu např. na zádech, v podpaží, ale stále je nositelný;

1 bod: nevyhovující: tlačí v oblasti zad, podpaží, výrobek nelze nosit, škrábe.

b2 Střih oděvu 10 bodů: bez výhrad: střih výrobku zajišťuje zcela funkční použití pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi, práci vsedě), je vhodně zvoleno zpracovánívýrobku včetně jeho detailů
(větráni);

5 bodů: svýhradami: střih výrobku zajišťuje méně funkční použití pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), je méně vhodně zvoleno zpracovánívýrobku včetně jeho detailů
(větrání), výrobek výkazuje drobnou změnu, výhradu, upravitelný detail;

1 bod: nevyhovujIcI: střih výrobku nezajišťuje funkční vlastnosti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), výrobek výkazuje neupravitelný detail, tento výrobek nelze nosit.

b3 Kvalita ušiti(nitě, 10 bodů: bez výhrad: ušití výrobku splňuje tyto základní vlastnosti - nitě a švy jsou pevné,
švy) začištěné, stehy rovnoměrné, potisk řádně upevněný, pevný a odolný, výrobek nevykazuje

změny (párání);
5 bodů: s výhradami: ušití výrobku splňuje pouze některé základnIvIastnosti - nitě se místy

trhají, Švy a potisk špatně drží;
1 bod: nevyhovujÍcÍ: uŠití výrobku nesplňuje žádné ze základních vlastnosti- vyskytuje se páráni

niti na 3 a vÍce místech výrobku, švy a potisk nedrží, výrobek se rozpadá a je ve stavu
nevhodném k nošeni.

Stránka 1 z 2



b4 Funkčnost zapínání 10 bodů: bez výhrad: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapÍnajÍ/odepínají se zlehka, bez
(zipy, suchý zip) zadrhávání, ovladatelnost výrobku je zcela zajištěna;

5 bodů: s výhradami: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapínání je funkční, ale zadrhává
se/nedrži, ovladatelnost výrobku je zajištěna s výhradami;

1 bod: nevyhovující: zip a suché zipy nejdou zapínat, zadrhávají se/nedrži, ovladatelnost výrobku
není zajištěna.

2 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - PŘIDĚLENÉ BODY A ODŮVODNĚNÍ

č. p. body odůvodněni

1 b1 S v")a4ea"E l l" am'e
b' -i? bé" l" :%'a J
b3 . ,'C' &= %"/1 -u.<!
b4 /(C' &>

2 b1 1(c' Beza lq27 "qÁ
b2 Ao
b3 /io t>í"l"a J
b4 Ac' ,Bez

3 b1 "jo j3e" Ln7/ kj

b2 ,jo i3e:a

b3 Ad /3<z: g
b' /to c!

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

uved'te ,ménoa př'jmen'

Stránka 2 z 2



ZÁPIS O TESTOVÁNÍ VZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 30100 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Taktické vesty pro výjezdové skupiny ZZSPK 2022 (2. vyhlášeni)

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváni veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - POPIS

Toto dilči hodnoticí kritérium slouží pro zhodnoceni kvality nabízených výrobků s ohledem na to, aby byl výrobek
co nejvhodnější pro provoz zadavatele.

Posuzování výrobku bude probíhat tak, že si zástupce zadavatele vyzkouší při výjezdech po dobu
7 dnů výrobky dodané od všech účastníků, kteří podali nabídku.

Výrobky budou přezkoušené při práci v terénu (různé polohy těla, vsedě, v předklonu, při chůzi).
K uživatelskému komfortu přispěje vhodně zvolený střih a zpracováni výrobku. Dále budou zástupci zadavatele
hodnotit provedeni výrobku, a to zejména funkčnost jednotlivých zapínání (funkčnost zipu, suchých zipů,
regulačního systému v oblasti ramen a boků), kvalitu ušiti (rovnoměrnost stehů, začištěni niti, kvalitu zakončeni
výrobků) a kvalitu potisků.

Všechny vzorky budou hodnotit shodné osoby, které přidělí body odrážející kvalitu a funkční vlastnosti dle níže
uvedeného popisu v bodovém ocenění 1, 5 a 10 v každém hodnoceném parametru. Přidělení bodů bude slovně
odůvodněno dle níže uvedených popisů.

Hodnocené parametry Popis bodování

b1 Pohodlnost při 10 bodů: bez výhrad: výrobek při práci v terénu pohodlný, neškrábe, netlačí při pohybu;
nošení, regulační 5 bodů: s výhradami: výrobek vykazuje některé z těchto vlastností- při práci v terénu škrábe,
systém tlačí při pohybu např. na zádech, v podpaží, ale stále je nositelný;

1 bod: nevyhovující tlačí v oblasti zad, podpaží, výrobek nelze nosit, škrábe.

b2 Střih oděvu 10 bodů: bez výhrad: střih výrobku zajišťuje zcela funkční použiti pro práci v terénu (při

předklonu, chůzi, práci vsedě), je vhodně zvoleno zpracování výrobku včetně jeho detailů

(větráni);
5 bodů: s výhradami: střih výrobku zajišťuje méně funkční použiti pro práci v terénu (při

předklonu, chůzi a vsedě), je méně vhodně zvoleno zpracovánívýrobku včetně jeho detailů
(větráni), výrobek výkazuje drobnou změnu, výhradu, upravitelný detail;

1 bod: nevyhovujIcI: střih výrobku nezajišťuje funkčnívlastnosti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), výrobek vykazuje neupravitelný detail, tento výrobek nelze nosit.

b3 Kvalita ušiti(nitě, 10 bodů: bez výhrad: uŠiti výrobku splňuje tyto základní vlastnosti - nitě a Švy jsou pevné,
švy) začištěné, stehy rovnoměrné, potisk řádně upevněný, pevný a odolný, výrobek nevykazuje

změny (páráni);
5 bodů: s výhradami: ušiti výrobku splňuje pouze některé základní vlastnosti - nitě se místy

trhají, Švy a potisk Špatně drží;
1 bod: nevyhovující: ušitívýrobku nesplňuje žádné ze základních vlastnosti- vyskytuje se párání

niti na 3 a vÍce místech výrobku, švy a potisk nedrží, výrobek se rozpadá a je ve stavu
nevhodném k nošení.

Stránka l z 2



b4 FunkČnost zapínáni 10 bodů: bez výhrad: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapÍnajÍ/odepÍnajj se zlehka, bez
(zipy, suchý zip) zadrhávání, ovladatelnost výrobku je zcela zajištěna;

5 bodů: s výhradami: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapínáni je funkční, ale zadrhává
se/nedrží, ovladatelnost výrobku je zajištěna s výhradami;

1 bod: nevyhovující: zip a suché zipy nejdou zapínat, zadrhávají se/nedrži, ovladatelnost výrobku
není zajištěna

2 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - PŘIDĚLENÉ BODY A ODŮVODNĚNÍ

č. p. body odůvodnění

' b' 5 YF5M' /LÉ FmF"/^" l 72N>^ ""
b2 //o N'z z,¶ íjjjň
b3 1'/ Z

b4 a l Be ' žňL^í

2 b1 "Iq PE"Z z^á<jj
b2 1j /3e2
b3 "1 ) 2~>qL7
b4 <7j /3FZ -2^Cl'

3 b1 -<10 ^jCZ 2^^ "Lp^Q
b2 ku /3 )f"z íj"o
b3 <7 U' i3 Z"Z

b4 ;10 A ,E" Z 2^ L~D

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

---uved'te jméno a příjmení---

Bc. Pavel Němec, DiS.

Stránka 2 z 2



ZÁPIS O TESTOVÁNÍ VZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Taktické vesty pro výjezdové skupiny ZZSPK 2022 (2. vyhlášení)

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK Č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek

1 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - POPIS

Toto dílčí hodnotící kritérium slouží pro zhodnocení kvality nabízených výrobků s ohledem na to, aby byl výrobek
co nejvhodnějsi pro provoz zadavatele.

Posuzováni výrobku bude probíhat tak, že si zástupce zadavatele vyzkouší při výjezdech po dobu
7 dnů výrobky dodané od všech účastníků, kteří podali nabídku.

výrobky budou přezkoušené při práci v terénu (různé polohy těla, vsedě, v předklonu, při chůzi).
K uživatelskému komfortu přispěje vhodně zvolený střih a zpracováni výrobku. Dále budou zástupci zadavatele
hodnotit provedení výrobku, a to zejména funkčnost jednotlivých zapínáni (funkčnost zipu, suchých zipů,
regulačního systému v oblasti ramen a boků), kvalitu ušiti (rovnoměrnost stehů, začištěni niti, kvalitu zakončení
výrobků) a kvalitu potisků.

Všechny vzorky budou hodnotit shodné osoby, které přidělí body odrážející kvalitu a funkční vlastnosti dle níže
uvedeného popisu v bodovém oceněni 1, 5 a 10 v každém hodnoceném parametru. Přiděleni bodů bude slovně
odůvodněno dle níže uvedených popisů.

Hodnocené parametry Popis bodováni

b1 Pohodlnost při 10 bodů: bez výhrad: výrobek při práci v terénu pohodlný, neškrábe, netlačí při pohybu;
nošeni, regulační 5 bodů: s výhradami: výrobek vykazuje některé z těchto vlastností- při práci v terénu škrábe,
systém tlačí při pohybu např. na zádech, v podpaží, ale stále je nositelný;

1 bod: nevyhovující: tlačí v oblasti zad, podpaží, výrobek nelze nosit, škrábe.

b2 Střih oděvu 10 bodů: bez výhrad: střih výrobku zajišťuje zcela funkční použití pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi, práci vsedě), je vhodně zvoleno zpracováni výrobku včetně jeho detailů

! (větrání);
5 bodů: s výhradami: střih výrobku zajišťuje méně funkční použiti pro práci v terénu (při

l předklonu, chůzi a vsedě), je méně vhodně zvoleno zpracovánívýrobku včetně jeho detailů

(větrání), výrobek výkazuje drobnou změnu, výhradu, upravitelný detail;

1 bod: nevyhovujIcI: střih výrobku nezajišťuje funkční vlastnosti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), výrobek vykazuje neupravitelný detail, tento výrobek nelze nosit.

b3 Kvalita ušiti(nitě, 10 bodů: bez výhrad: ušiti výrobku splňuje tyto základní vlastnosti - nitě a švy jsou pevné,
Švy) začištěné, stehy rovnoměrné, potisk řádně upevněný, pevný a odolný, výrobek nevykazuje

změny (páráni);

5 bodů: s výhradami: ušiti výrobku splňuje pouze některé základní vlastnosti - nitě se místy
trhají, švy a potisk špatně drží;

1 bod: nevyhovujIcI: ušití výrobku nesplňuje žádné ze základních vlastnosti - vyskytuje se páráni
nití na 3 a vÍce místech výrobku, Švy a potisk nedrží, výrobek se rozpadá a je ve stavu
nevhodném k nošeni.

Stránka 1 z 2



b4 Funkčnost zapínáni 10 bodů: bez výhrad: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapÍnajÍ/odepinajÍ se zlehka, bez
(zipy, suchý zip) zadrhávání, ovladatelnost výrobku je zcela zajištěna;

5 bodů: s výhradami: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapínáni je funkční, ale zadrhává
se/nedrží, ovladatelnost výrobku je zajištěna s výhradami;

1 bod: nevyhovující: zip a suché zipy nejdou zapínat, zadrhávají se/nedrži, ovladatelnost výrobku
není zajištěna.

2 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - PŘIDĚLENÉ BODY A ODŮVODNĚNÍ

č. p. body odůvodněni

1 b1 ~C' /C'ERjH(D» 1JA'j )jEF'O12E MM4") TĚÚM"

b2 ,lí' bez 24v4j)
b3 //O bi=? 7Q'j+Q
b4 4'0 'ReZ ?A,"^)

2 b1 AO 6ez 2'4"v49
b2 //O bez
b3 //O 6ez ZA"ú\ij
b' //O BeZ 2A'v'®

' b' //O bet
b2 (O 6ez
b3 ÁO ÉE2- 2Á\M,9
b4 AO 6ez z^(vg

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

uveďte jméno a př'jmeni- - 'm'mř '&>k'Ó:4

Stránka 2 z 2



ZÁPIS O TESTOVÁNÍ VZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Taktické vesty pro výjezdové skupiny ZZSPK 2022 (2. vyhlášeni)

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - POPIS

Toto dílčí hodnoticí kritérium slouží pro zhodnocení kvality nabízených výrobků s ohledem na to, aby byl výrobek
co nejvhodnější pro provoz zadavatele.

Posuzováni výrobku bude probíhat tak, že si zástupce zadavatele vyzkouší při výjezdech po dobu
7 dnů výrobky dodané od všech účastníků, kteří podali nabídku.

výrobky budou přezkoušené při práci v terénu (různé polohy těla, vsedě, v předklonu, při chůzi).

K uživatelskému komfortu přispěje vhodně zvolený střih a zpracováni výrobku. Dále budou zástupci zadavatele

hodnotit provedeni výrobku, a to zejména funkčnost jednotlivých zapínáni (funkčnost zipu, suchých zipů,

regulačního systému v oblasti ramen a boků), kvalitu ušití (rovnoměrnost stehů, začištění nití, kvalitu zakončeni

výrobků) a kvalitu potisků.

Všechny vzorky budou hodnotit shodné osoby, které přidělí body odrážejicí kvalitu a funkční vlastnosti dle níže

uvedeného popisu v bodovém ocenění 1, 5 a 10 v každém hodnoceném parametru. Přidělení bodů bude slovně
odůvodněno dle níže uvedených popisů.

Hodnocené parametry popis bodováni

b1 Pohodlnost při 10 bodů: bez výhrad: výrobek při práci v terénu pohodlný, neškrábe, netlačí při pohybu;
nošení, regulační 5 bodů: s výhradami: výrobek vykazuje některé z těchto vlastnosti- při práci v terénu škrábe,
systém tlačí při pohybu např. na zádech, v podpaží, ale stále je nositelný;

1 bod: nevyhovujÍcÍ: tlačí v oblasti zad, podpaží, výrobek nelze nosit, škrábe.

b2 Střih oděvu 10 bodů: bez výhrad: střih výrobku zajišťuje zcela funkční použiti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi, práci vsedě), je vhodně zvoleno zpracování výrobku včetně jeho detailů
(větrání);

5 bodů: s výhradami: střih výrobku zajišťuje méně funkční použití pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), je méně vhodně zvoleno zpracovánivýrobku včetně jeho detailů
(větrání), výrobek výkazuje drobnou změnu, výhradu, upravitelný detail;

1 bod: nevyhovující: střih výrobku nezajišťuje funkčnívlastnosti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), výrobek výkazuje neupravitelný detail, tento výrobek nelze nosit.

b3 Kvalita ušití(nitě, 10 bodů: bez výhrad: ušití výrobku splňuje tyto základní vlastnosti - nitě a švy jsou pevné,
švy) začištěné, stehy rovnoměrné, potisk řádně upevněný, pevný a odolný, výrobek nevykazuje

změny (párání);

5 bodů: s výhradami: ušiti výrobku splňuje pouze některé základní vlastnosti - nitě se místy
trhají, švy a potisk špatně drží;

1 bod: nevyhovující ušitivýrobku nesplňuje Žádné ze základních vlastnosti- výskytuje se párání
niti na 3 a vÍce místech výrobku, Švy a potisk nedrží, výrobek se rozpadá a je ve stavu
nevhodném k nošeni.

Stránka l z 2



b4 Funkčnost zapínáni 10 bodů: bez výhrad: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapÍnajÍ/odepinaji se zlehka, bez
(zipy, suchý zip) zadrhávání, ovladatelnost výrobku je zcela zajištěna;

5 bodů: s výhradami: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapínáni je funkční, ale zadrhává
se/nedrži, ovladatelnost výrobku je zajištěna s výhradami;

1 bod: nevyhovující zip a suché zipy nejdou zapínat, zadrhávají se/nedrži, ovladatelnost výrobku
není zajištěna.

2 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - PŘIDĚLENÉ BODY A ODŮVODNĚNÍ

č. p. body odůvodněni

' " 5"
b2 d/(7 &7

b3 :4' &2- ósLmi'
b4 "D 3E?

2 b1 m a #<z©
b2 ,10 ,?t?,
b3 /0 Ec?
b4 1b J/Č> óVAmH

3 b1 Ao de2' U)
b2 ,IQ kc2-
b3 //O Act
b4 t2ZnC·Áj

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

---uveďte jméno a příjmení--- tZZúif

Stránka 2 z 2



ZÁPIS O TESTOVÁNÍVZORKŮ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 45333009

zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Taktické vesty pro výjezdové skupiny ZZSPK 2022 (2. vyhlášení)

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváni veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek

1 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - POPIS

Toto dílčí hodnoticí kritérium slouží pro zhodnocení kvality nabízených výrobků s ohledem na to, aby byl výrobek

co nejvhodnější pro provoz zadavatele.

Posuzováni výrobku bude probíhat tak, že si zástupce zadavatele vyzkouší při výjezdech po dobu
7 dnů výrobky dodané od všech účastníků, kteří podali nabídku.

výrobky budou přezkoušené při práci v terénu (různé polohy těla, vsedě, v předklonu, při chůzi).

K uživatelskému komfortu přispěje vhodně zvolený střih a zpracováni výrobku. Dále budou zástupci zadavatele

hodnotit provedeni výrobku, a to zejména funkčnost jednotlivých zapínáni (funkčnost zipu, suchých zipů,

regulačního systému v oblasti ramen a boků), kvalitu uŠití (rovnoměrnost stehů, začištěni niti, kvalitu zakončeni

výrobků) a kvalitu potisků.

Všechny vzorky budou hodnotit shodné osoby, které přidělí body odrážející kvalitu a funkční vlastnosti dle níže

uvedeného popisu v bodovém ocenění 1, 5 a 10 v každém hodnoceném parametru. Přidělení bodů bude slovně

odůvodněno dle níže uvedených popisů.

Hodnocené parametry Popis bodováni

b1 Pohodlnost při 10 bodů: bez výhrad: výrobek při práci v terénu pohodlný, neškrábe, netlačí při pohybu;
nošení, regulační 5 bodů: s výhradami: výrobek výkazuje některé z těchto vlastnosti - při práci v terénu škrábe,
systém tlačí při pohybu např. na zádech, v podpaží, ale stále je nositelný;

1 bod: nevyhovujIcI: tlačiv oblasti zad, podpaží, výrobek nelze nosit, škrábe.

b2 Střih oděvu 10 bodů: bez výhrad: střih výrobku zajišťuje zcela funkční použiti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi, práci vsedě), je vhodně zvoleno zpracováni výrobku včetně jeho detailů

(větráni);
5 bodů: s výhradami: střih výrobku zajišťuje méně funkční použiti pro práci v terénu (při

předklonu, chůzi a vsedě), je méně vhodně zvoleno zpracování výrobku včetně jeho detailů
(větrání), výrobek vykazuje drobnou změnu, výhradu, upravitelný detail;

1 bod: nevyhovujIcI: střih výrobku nezajišťuje funkční vlastnosti pro práci v terénu (při
předklonu, chůzi a vsedě), výrobek vykazuje neupravitelný detail, tento výrobek nelze nosit.

b3 Kvalita ušiti (nitě, 10 bodů: bez výhrad: ušitivýrobku splňuje tyto základní vlastnosti - nitě a Švy jsou pevné,
švy) začištěné, stehy rovnoměrné, potisk řádně upevněný, pevný a odolný, výrobek nevykazuje

změny (páráni);

S bodů: s výhradami: ušitivýrobku splňuje pouze některé zák|adnjv|astnosti - nitě se místy
trhají, švy a potisk špatně drží;

1 bod: nevyhovujIcI: uŠiti výrobku nesplňuje žádné ze základních vlastností -vyskytuje se páráni
nití na 3 a vÍce místech výrobku, Švy a potisk nedrží, výrobek se rozpadá a je ve stavu
nevhodném k nošeni.

Stránka 1 z 2



b4 Funkčnost zapínáni 10 bodů: bez výhrad: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapinají/odepInaji se zlehka, bez
(zipy, suchý zip) zadrhávání, ovladatelnost výrobku je zcela zajištěna;

5 bodů: s výhradami: zip a suché zipy, jsou vysoce zátěžové, zapínáni je funkční, ale zadrhává
se/nedrži, ovladatelnost výrobku je zajištěna s výhradami;

1 bod: nevyhovujIcI: zip a suché zipy nejdou zapínat, zadrhávají se/nedrži, ovladatelnost výrobku
není zajištěna.

2 UŽIVATELSKÝ KOMFORT A PROVEDENÍ VÝROBKU - PŘIDĚLENÉ BODY A ODŮVODNĚNÍ

č. p. body odůvodnění

1 b1 g" VE S T4 "E"Ziů," , /!/ÉFOEÉ )7UA' l 3iLí» "3É
b2 "O N2 b) ř'ě' D '

, ;j i:

b' ^0 ,j'iE2 VÉl2'\1)
b' m ífíí z: Vi/áj>

" ^1') BR \/'iill?AP
' " ^C' m

b' 40 &F2
b3 40 íjj F2 Lij \\'pjý
b4 A) P>Í'2 U'jfáY

3 PODPIS TESTUJÍCÍ OSOBY

---uveďte jméno a příjmení--- &/42KUL4
0

Stránka 2 z 2


